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Ny CED udnævnt i Solar Danmark A/S 
 

6. december 2011 

 
Efter mere end 47 års tro tjeneste i Solar har Søren Larsen, Chief Executive Director (CED) i 
Solar Danmark A/S, valgt at fratræde per 31. marts 2012. 
 
Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke Søren Larsen for hans mangeårige engagerede 
og store indsats i Solar.  
 
Som afløser for Søren Larsen er Jens Andersen per 1. april 2012 udnævnt til ny CED i Solar 
Danmark. Han indtræder samtidig i Solar Management Team. 
 
Jens Andersen er 42 år og kommer fra en stilling som direktør i Solar Danmark. 
 
Jens Andersen har været ansat i Solar siden 1998. De første mange år som økonomi- og 
logistikdirektør i Solar Danmark, inden han fra 25. marts 2010 og et års tid frem fungerede 
som konstitueret CED i Solar Deutschland. Herefter vendte han tilbage til en direktørstilling i 
Solar Danmark. 
  
Gennem årene har Jens Andersen opbygget en stor indsigt i grossisthandel med et 
indgående kendskab til såvel kunder som leverandører. Jens Andersen vil sammen med den 
danske organisation arbejde for at udbygge det danske datterselskabs i forvejen stærke 
position. 
 
 
Med venlig hilsen 
Solar A/S 
 
Flemming H. Tomdrup 
 
 
Fakta om Solar 
Solar A/S (tidligere Aktieselskabet Nordisk Solar Compagni) er etableret i 1919 og noteret på 
Københavns Fondsbørs i 1953. Solar er en af Nordeuropas førende tekniske grossister 
inden for el-, vvs- og ventilationsprodukter. Koncernen, der har hovedsæde i Kolding, har 
datterselskaber under Solar-navnet i Danmark inkl. Færøerne, Sverige, Norge, Holland, 
Tyskland og Polen. Derudover omfatter koncernen Conelgro B.V. i Holland, Claessen ELGB 
i Belgien, GFI Gesellschaft für Installationstechnik mbH i Tyskland og GFI GmbH i Østrig. 
Desuden driver Aurora Group forretning i Danmark, Sverige, Norge og Finland. Solar-
koncernen beskæftiger omkring 3.500 medarbejdere.  
 
Flere oplysninger kan findes på: www.solar.eu                
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